
PD ıłankovický p.III,Jankovice, km 8,580-9,420

SMLOUVA O DÍLO
č.8957/2015/112

Lesy České republiky, S.p.
IČO; 42I 96 451
DIČ; (3242196451
Sídlo: Přemyslova 1 106/ 19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, Oddíl A XII, vložka 540
statutární Orgán: Ing. Daniel SZóı'ád, PhD., generální ředitel,
Zastoupen: na Základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014
Ing. Pavlem Pernicou, vedoucím Správy toků a Oblast povodí Moravy Se Sídíeın ve Vsetíně, U Skláren
781, '755 01 Vsetín

(dále jen „Objednatel“)

a

Vodní zdroje Ekonıonitor spol. s r. 0.
Sídlem Píšťovy 820, S37 01 Chrudim III.
IČO; 15053695
DIČ: 0215053695
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soucíu v Hradci Králové, Oddíl C, vložka í036
Statutární Orgán: Ing. Josef Drahokoupií, lng. Jiří Vala, Mgr. Pavel Vančura mjednatele Společnosti

(dále jen „zlıotovítel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v ı'ozlıodnéın
Znění, tuto

smlouvu 0 dílo

II

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy jsou Závazky Zhotovitele:
l.l. Vypracovat pro Objednatele na vlastní nebezpečí a Odpovědnost projektovou dokumentaci:

Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění Stavby, pro vydání Stavebního povolení
a pro provádění Stavby:

„Jankovícký p.III,Jank0vice, km 8,580-9,420“ dálejen „projektová dokumentace",
na vodním toku: Jankovícký potok,

číslo lıydroíogického pořadí: 4-13-01 -062,
IDVT: 10206092 ř. km: 8,580 - 9,420

1/8



PD Jaııkovický p.III,Jank0vice, km 8,580-9,420

katastrální území: Jankovice
vše za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickýnn normamı, zadávacım
řízením, Zadávacíın listem projekčních prací, Správními akty a touto Smlouvou.

1.2. Pı'ováđět autorský dozor projektaııta nad Souladenı prováděné Stavby Sověřeııou (Sciıváienoıı)
projektovou dokumentací.

2. Projektová činnost bude provedena podle ustanovení § í59 Zákona č. 183/2006 Sb., v účinném znění
S odpovědností pı'ojektanta uvedeným ustanovením upravenou.

3. Rozsah, obsah a postup Zpracování projektové dokumentace je dán vyhláškou č. 503/2006 Sb., o
podrobnější úpravě úzeınního rozhodování, územního opatření a Stavebního řádu a ě. 499/2006 Sb., o
dokumentaci staveb v účinných zněních a touto Smlouvou, včetně zadávacího listu projekčních prací,
kteıýje přílohou č. 1 této Smlouvy.

4. Projektová dokumentace bude splňovat technické požadavky dle ustanovení vyhlášky ě. 590/2002
Sb., 433/2001 Sb. a 268/2009 Sb., v účinných zněních.

5. Projektová dokumentace bude zpracována vpodrobnostech umožňujících zadání (dle Zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a vyhlášky 230/2012 Sb., kterou Se Stanoví podrobnosti
vymezení předmětu veřejné zakázky na Stavební práce a rozsah Soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb s výkazem výměr, v účinných Zněních) a provádění Stavby.

6. Nedílnou součástí závazků Zhotovitele dle této smíouvy je též zajištění všech podkladů, pıíızkumů a
zkoušek potřebných pro zpracování projektové dokumentace v rozsahu nezbytném pro řádnou a
oprávněnou realizaci stavby. Zejména se jedná o:

- geodetické práce, požadujeme výškopis (BPV) a połohopis (v Souřadnicovém Systému JTSK),
vyhotovené geodetické podklady pro projektovou činnost budou předány objednatelí
v elektronické podobě (formáty dxf., dgn.), včetně zřízení a zaměření všech bodů, které byly
použity pro účely projektování a mohou být využity při vytyčovacich, kontrolních
a dokumentačních činnostech

~ podklady pro majetkoprávní vypořádávání _ Zpracování geometrického plánu a jeho potvrzení
KÚ, zhotovitel uzavře S vlastníky pozemků, na nichž má být provedena Stavba dle projektové
dokumentace, kupní Smlouvy, na jejichž základě Objednatel nabude do vlastnictví České
republiky a jeho práva hospodařit Stavbou dotčené pozemky či jejich části. Znalecké posudky
ktěmto výkupůın vylıotovené nechá vypracovat na své náklady objednatel. Vyjma kupních
Sınluv (v patřičněın vyhotovení) dodá zhotovitel í podepsané návrhy na vklad vlastııického
práva do katastru nemovitostí.

- aktuální údaje Českého hydrometeorologického ústavu,
- inženýrsko geologický a hydrogeoíogický průzkum, včetně potřebných Zkoušek,
- provedení rozborů zemin provedení rozborů Zemin podle přílohy č.9 Zákona o odpadech a

přílohy č.1 vyhlášky č.257/2009 Sb, nebo podle přílohy č. 10 k vyhlášce č. 294/2005 Sb. a to
včetně posouzení, Zda se jedná o odpad či nikoli a zatřídění Odpadu. V případě využití na ZPF
(na druhu pozemku orná půda nebo trvalý travní porost při jeho obnově), požadujeme
provedení rozborů dle přílohy č. l, č. 3 (nejprve posouzení dle limitních hodnot = porovnání
hodnot dle přílohy č. i S přílohou 3) a případně i č. 4 (dle Specifických místních podmínek)
vyhlášky č. 257/2009 Sb. v účinném znění.
Viz. Zákon ě. 185/2001 Sb. (zákon o odpadech), § 2, odst. l, pís. (h)Zák0n č. 334/1992 Sb. (O
ochraně zemědělského půdního fondu), § 3, Odst. S a 6.Zákon č. 156/1998 Sb. (o lmojivech), §
9.Vyhláška č. 257/2009 Sb. (o používání sedimentů).

7. Nedílnou součástí Závazků zhotovitele dle této Smlouvy je rovněž projednání pı'ojektované Stavby sevšemi dotčenými vlastníky a uživateli neınovitostí, S dotčenými orgány státní správy, Se Samosprávou,S vlastníky či Správci inženýrských Sítí a komunikací a s dalšími fyzickými a právnickýnıi osobamidotčenými stavbou nebo jejím prováděním, a to včetně vypořádání jejich připomínek.
8. Zhotovitel též zajistí veškeré doklady potřebné pro vydání územního rozhodnutí a stavebníhopovolení a pro reaíizaci projektované stavby vč .požadavků Zadávacího listu projekčních prací ,kterýje nedílnou Součástí této smlouvy

2/8



10.

ll.

l.

PD Jankovický p.III,JankOvice, km 8,580-9,420

Zhotovitel prohlašuje, že je Seznáınen Se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že se
před podpisem této Smlouvy Seznámil S povahou budoucího Staveniště.
Autorský dozor bude prováděn formou kontrolní činnosti projektanta na Stavbě - účasti autorizované
Osoby na stavbě dle potřeb objednatele (zpravidla při kontrolních dnech, kontrolních prohlídkách
Stavby, při předání a převzetí Staveniště Stavby, při předání a převzetí zhotovené Stavby apod.) V
rámci výkonu autorského dozoıu die této Smlouvy bude Zhotovitel kontrolovat Soulad prováděné
Stavby S jím Zhotovenou, ověřenou (Schválenou) projektovou dokumentací, Se Stavebním povolením
(územním rozhodnutím), jakož i S dalšími právními akty a vyjádřeními, které jsou pro realizaci Stavby
Závazné a S nimiž byl objednatelem Seznámen nebo Snimiž se Seznámil v průběhu realizace této
Smlouvy; Zjištění učiněná při této činnosti zhotovitel neprodleně Zaznamená ve Stavebníın deníku, a to
včetně Svých návrhů a požadavků. Zhotovitel Se ve Stavebnínı deníku vždy vyjádří ke všem Zápisům,
které mohou mít vliv na Shora uvedený Soulad, a to formou jejich Odsouhlasení, nesouhlasu nebo
návrhu úprav dalšího postupu. Kvýkonu činnosti autorského dozoru bude Zhotovitel vyzván
objednateleın, a to alespoň 5 dní předem. Zhotovitel je povinen učinit úkon autorského dozoru v době
objednatelem stanovené, byl-li k němu dle předchozí věty včas vyzván.

Projektová dokumentace bude vyhotovena v množství:
pro vydání rozhodnutí O umístění Stavby: 7 ks paré,
Z toho l x v elektronické podobě (needitovatelné - formát pdf. , editovatelné ~ formát doc. xls. dwg.)
pro Stavební povolení a pro provádění Stavby: 7 ks paré
Z toho 1 x v elektronické podobě (needitovatelné a fonnát pdf. , editovatelné - formát doc. xls. dwg.)

II.
Doba plnění

Zahájení prací na projektové dokumentaci: 1.10.2015
Předpokládaný termín ukončení díla(projektové dokumentace): do 31.5.2017.
Projektová dokumentace pro vydání Stavebního povolení a pro provádění Stavby: do třech měsíců
0d nabytí právní ınoci UR a výzvy objednatele.

Pro potřeby dokumentační komise objednatele předá Zhotovitel minimálně 3 týdny před provedenímdíla 2 paré kompletní dokumentace v tištěné podobě a l x velektronické podobě (editovatelné -formát doc. xls. dwg.).
Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit Svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jehočást) má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednate] není povinen převzít dílo (jeho část) vykazujícívady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanskéhozákoníku Se nepoužije. Pokud zhotovitel připraví práce k Odevzdání před Sjednaným termínem,Zavazuje Se objednatel převzít je i v nabídnuté zkrácené lhůtě.
Autorský dozor bude Zhotovitelem poskytován od předání a převzetí Staveniště Stavby, po dobuprovádění stavby, jež je předmětem projektové dokumentace, a to do okamžiku vydání kolaudačníhoSouhlasu, resp. oprávněného Zahájení užívání Stavby, jež je předmětem projektové dokumentace.Není~li kolaudační Souhlas požadován, končí činnost autorského dozoru převzetím dokončené Stavbyobjednatelem.

III.
Cena Za dílo a platební podmínky

Za řádně provedené dílo - projektovou dokumentaci dle čl. l. odst. i.l. této Smlouvy náleží zhotovitelicena Za dílo v celkové výši 196 500,- Kč bez DPH, Slovy StodevadesátšesttiSícpětset korun českýchbez DPH.

3/8



U'ı

PD Jankovický p.lII,Jaıık0vice, km 8,580-9,420

K ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu.
Uvedená cena Za dílo Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na provedení díla - projektovédokumentace a poskytnutí všech práv a plnění dle této Smlouvy, s výjimkou výkonu autorského
dozoıu.

Za vykonaný autorský dozor Se Sjednává Smluvní cena a to jako Sazba Za účast na Stavbě. Sazba Zaúčast na Stavbě činí 6 400,- Kč bez DPH (k této částce bude připočtena DPH ve výši dle příslušnéhoprávního předpisu) Za jednu účast Zhotovitele na Stavbě. V rámci této Sazby je zahrnuta odměna Za
kontrolní činnost vykonanou Zlıotovitelem v průběhu jednoho kalendářního dne a náhrada veškerýchnákladů zhotovitele Stakovou činností Spojených, včetně nákladů na cestovné, stravné a případnéubytování. Sazby dle tohoto Odstavce budou Zvyšovány (snižovány) dle míry inflace (deflace) Zapředcházející kalendářní rok, a to vždy S účinností od l. 4. příslušného roku, poprvé pak od l. 4.kalendářního roku bezprostředně následujícího po kalendářním roce uzavření této Smlouvy.
Zálohy Objednatel neposkytuje.

Cena Za dílo dle odstavce l bude zhotoviteli ulırazena na Základě řádného daňového dokladu(faktury), vystaveného Zhotovitelem po řádném dokončení díla zhotoviteleın a jeho převzetíobjednatelem, stvrzeném protokolem dle čl. V. odst. 3 této sınlouvy, a doručeného objednateli večtyřech vyhotoveních na adresu Lesy České republiky, s.p., Správa toků e OPM, pracovištěLuhačovice, Uherskobrodská 81, 763 26 Luhačovice.
Cena Za řádně vykonaný autorský dozor dle Odstavec 2 bude objednatelem zhotoviteli hrazena vždy Zavšechny úkony výkonu autorského dozoru v období jednoho kalendářního měsíce, jež se považují Zajedno dílčí Zdanitelné plnění ve smyslu příslušných právních předpisů, a to na základě faktury(daňového dokladu) vystavenélıo zhotovitelem po uplynutí kalendářního měsíce, Za nějž cena náleží,nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce po takovém kalendářním měsíci následujícího, doručenéhoobjednateli.
Splatnost fakturje 21 dní ode dnejejich doručení Smluvní Straně.
Objednatel je Oprávněn zlıotovltelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtovánínevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
fl jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu nebo náležitosti dle tétosmlouvy,
fl nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují-li vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněné.

IV.
Další práva a povinnosti smluvních Stı'an

Projektovou dokumentaci vypracuje autorizovaná osoba vobom stavby vodního hospodářství akrajinného inženýrství nebo voboru Stavby pro plnění funkcí lesa Ing. Daniel Kotaška, e-mail:

Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které S dostatečnýmpředstihem svolá v průběhu Zpracování projektové dokumentace, Za účasti Objednatele a dalšíchZúčastněných Stran dotčených stavbou. Zápisy Z výrobních výborů budou součástí dokladové částiprojektové dokumentace.
Zhotovitel Se Zavazuje provést Odborný výklad v dokumentační komisi objednatele, na kterou budeobjednatelem pozván.
Zhotovitel Se Zúčastııí ústního jednání v rámci územního a stavebního řízení.

Nedílnou Součástí projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění Stavby, pro vydáníStavebního povolení a pro provádění stavby bude Soupis Stavebních prací, dodávek a Služeb Svýkazem výměr (Slepý rozpočet).

4/8



6.

10.

ll.

12.

13.

PD Jankovický p.III,Jank0vice, km 8,580-9,420

Soupis prací bude stanovovat podrobný popis všech Stavebních prací, dodávek či služeb nezbytnýchk úplné realizaci předmětu veřejné Zakázky. DO Soupísu prací budou Zahrnuty i položky vedlejších aostatních nákladů Objednatele vyplývající Ze Zpracování projektové dokumentace a Z požadavkůobjednatele. Položky Soupisu prací budou popsány v podrobnostechjednoznačně vymezujících obsahpožadovaných stavebních prací, dodávek či Služeb. Soupis prací bude vypracován v cenové soustavěÚRS. Elektronická podoba Soupisu prací bude splňovat požadavky pro Zadávání veřejné Zakázky veSmyslu Zákona č. 137/2006 Sb., v účinném Znění, Stanovené Obecně závaznými právními předpisy.
Položkový rozpočet Stavby (kontrolní rozpočet), včetně Souhrnu bude obsažen v paré č. Il a 2projektové dokumentace. Položkový rozpočet Stavby bude vypracován v cenové soustavě URS avceııové úrovni platné k termínu odevzdání prací. Bude-li Zhotovitel vprodlení S řádnýmdokončením díla a jeho předáním objedııateli, předá objednateli řádně dokončené dílo v podoběspoložkovým rozpočtem vypracovaným vcenové soustavě ÚRS platné ke dni předání řádnědokončeného díla Objednateli. Výkaz výměr bude vypracován samostatně, jako Součást každéhoZ požadovaných paré projektové dokumentace, přičemž u jednotlivých položek bude vždy uvedenzpůsob a postup výpočtu a jejich popis. Postup výpočtu celkové výměry bude uveden s popisemodkazujícím na příslušnou grafickou nebo textovou část dokumentace, tak aby umožnil kontrolucelkové výměry.
Zhotovitel projedná s vlastníky pozemků (Staveb), na nichž má být provedena Stavba dle projektovédokumentace, podmínky uzavření smlouvy o Smlouvě budoucí kupní či Smlouvy kupní, na jejichžZákladě by objednatel nabyl stavbou dotčenou/dotčené část/části pozemku/pozemků do vlastnictvíStátu S právem hospodařit objednatele a zajistí jejich vyjádření v uvedeném směru. Výsledky tohotoprojednání Sdělí objednateli a zároveň mu předá vyjádření spolu Snávrlıem smlouvy, předemobjednateíem odsouhlaseným, podepsaným vlastníkem dle věty pı'vní.V případě neuzavření všechpotřebných smluv rozhodne objednatel O dalším postupu - např. ukončení provádění díla v-nezpracování dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění Stavby.
Zhotovitel projedná s vlastníky pozemků (Staveb), jež mají být stavbou dle projektové dokumentacedotčeny, podmínky udělení Souhlasu s realizací Stavby a zajistí jejich vyjádření v uvedeném Směru.Výsledky tohoto projednání sdělí objedııateli a Zároveň mu předá vyjádření dle věty první.
Zhotovitel Zajistí Zpracování geometrického plánu, jeho potvrzení KÚ, dále Zajistí územní rozhodnutí.Zhotovitel uzavře S vlastníky pozemků, na nichž má být provedena stavba dle projektovédokumentace, kupní smlouvy, na jejichž Základě objednatel nabude do vlastnictví České republiky ajeho práva hospodařit Stavbou dotčené pozemky ěijejích části. Znalecké posudky, k těmto výkupůnıvyhotovené, nechá vypracovat na své náklady objednatel. Kromě kupních Smluv (v patřičnémvyhotovení) dodá zhotovitel i podepsané návrhy na vklad vlastnického práva do katastıu nemovitostí.

Zhotovitel projedná S Moravským íybářským Svazem podmínky Slovení rybí obsádky v místě Stavby,realizované na Základě projektové dokumentace pořízené dle této Smlouvy. Výsledky tohotoprojednání Sdělí objednateli.
Projektová dokumentace bude obsahovat (v části Zásady Organizace výstavby) posouzení, Zda práce ačinnosti vykonávané na stavbě budou podléhat povinnosti Zpracování plánu bezpečnosti a ochranyZdravi při práci na Stavenìšti a povinnosti určit potřebný počet koordinátorů bezpečnosti a ochranyZdraví při práci (BOZP) ve fázi přípravy díla. Pokud bude mıtné určit koordinátora BOZP, objednateljej na vlastní náklady určí a Zhotovitel poskytne koordinátorovi potřebnou Součiımost.
V případě, že při zpracování projektové dokumentace vyplyne, že při stavbě budou prováděny práce ačinností vystavující fyzickou Osobu Zvýšenému ohrožení života nebo poškození Zdraví (dle nařízenívlády č. SQL/2006 Sb. - příloha č. 5) nebo, že bude Stavba svým rozsahem podléhat povinnostidoručení oznámení o Zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce, bude Součástí projektovédokuıuentace plán bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci na staveništi.
Statické výpočty, hydrotechnické výpočty a výkazy výměr budou vypracovány tak, aby bylykontrolovatelné. Vždy bude uveden postup výpočtu a vstupní parametry, u výkazu výměrS odkazujícínı popisem na příslušnou grafickou nebo textovou část projektové dokumentace.
Stavební objekty budou Zatříděny do druhu a oboru Stavebnictví dle klasifikace stavebniclı objektů.

5/8



PD Jaııkovický p.III,Jank0vice, km 8,580-9,420

14. Oıˇigínály všech dokladů budou Součástí paré č. l projektové dokumentace.
15. Zhotovitel Soulılasí S rozmnožováním projektové dokumentace pro potřeby Zajištění přípravy Stavby apro Zadání a provádění Stavby.

V.
Předání a převzetí díla, Odpovědnost za vady, záruka za jakost

l. Místem odevzdání projektové dokumentace zhotovené dle této Sınlouvy jsou Lesy České republiky,
S.p. Správa toků fl- Oblast povodí Moravy, pracoviště Luhačovice, Uherskobrodská 81, 763 26Luhačovice.

2. Zjistí-li objednatel vrámci kontroly prováděných prací nedostatky, vyzve zhotovitele k jejichodstranění. Tím není dotčena lhůta pro provedení díla dle či. II odst. l této Smlouvy.
3. O předání a převzetí díla - projektové dokumentace bude učiněn datovaný Zápis do protokolu a

potvrzen oběma Smluvnímí Stranami.
4. Zhotovitel odpovídá objednateli Za Správnost, celistvost a úplnost jím Zpracovaně projektové

dokumentace, Za Správnost, celistvost, úplnost a bezpečnost Stavby provedené podle jím Zpracované
projektové dokumentace aproveditclnost Stavby podle této dokumentace, jakož iza technickoua ekonomickou úroveň projektu technologického zařízení, včetně vlivů ııa životní prostředí. Zámku Zajakost vrozsahu dle předchozí věty zhotovitel objednateli poskytuje na dobu 5 let od vydáníkolaudačního Souhlasu k užívání Stavby, jež je předmětem projektové dokumentace zhotovené dletéto Smlouvy, nejdéle však na dobu IO let od převzetí takové projektové dokumentace Objednatelem

5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po Obdržení oznámení vady písemně oznámit objednateli,Zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučíní, platí, že vadu uznává. Neuplatní-ii objednatelpíseınně při oznámení vady jiné právo z odpovědnosti za vady, platí, že požaduje odstranění vady.Neoznámí-ll objednatel píseınně zhotoviteli jinak, platí, že Objednatel požaduje odstranění vadydodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou věci (díla),je-li možné vadu odstranit opravou věci (díla). Vadu je Zhotovitel povinen Odstranit nejpozději do 30dnů od jejího Oznámení objednatelem. Uplatní~li objednatel u Zhotovitele právo na Slevu Z ceny Zadílo, je zhotovitel povinen Slevu poskytnout (vrátit Objednateli část již zaplacené ceny Za díloodpovídající výši uplatněné Slevy) do 30 dnů od jeho uplatnění.
6. Zhotovitel je povinen vydat objednateli potvrzení O tom, kdy Objednateí právo Z Odpovědnosti za vadyuplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení reklamace objednatel požaduje, jakož ipotvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace a dále potvrzení o provedení opravy a době jejíhotrvání, případně písemné odůvodnění zamítnutí reklamace.
7. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady, jež objednatel účelně vynaložilvsouvislosti Suplatněním práva zodpovědnosti za vady a odstraňováním vady. Tuto náhraduposkytne zhotovitel na účet objednatele, a to na základě objednateleın řádně vystaveného daňovéhodokladu (faktuıy), doručeného zhotoviteli, Se Splatností 21 dnů ode dne doručení. V případě, žefaktura nebude Inlt odpovídající náležitosti, je zhotovitel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti ZpětObjednatelí k doplnění, aniž Se tak dostane do prodlení S platbou; lhůta splatnosti počíná běžet znovuod doručení náležitě doplněných či opı'avených dokladů Zhotoviteli.
8. Zhotovitel Odpovídá za škody vzniklé vlivem vad projektové dokumentace.

VI. I
Smluvní pokuty 2 ŽL

l. V případě prodlení zhotoviteie S dokončením a předáním díla dle či. II. odst._.l/této smlouvy zaplatíZhotovitel Objednateíi Smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z ceny za dílo bez DPH za každý, byť i Započatý,den prodlení.
2. V případě prodlení Smluvní strany s úlıradou peněžitého plnění dle této smlouvy náleží druhé smluvníStraně úrok z prodlení ve výši 0,05 % Z částky, s jej ímž zaplacenírn je strana v prodlení, Za každý, byt,i započatý, den prodlení.

6/8



PD Jankovický p.III,Jankovice, km 8,580-9,420

V případě porušení povinnosti stanovené čl. IV. odst. 3 této Smlouvy je Zhotovitel povinen Zaplatitobjedııateli Sınluvní pokutu ve výši 500, - Kč za každý, byť i Započatý, den prodlení.
V případě porušení povinnosti staııovené čl. I. odst. lO této Smlouvy Zhotovitelem zavazuje Sezhotovitel Zaplatit Objednatell Smluvní pokutu ve Výši S 000,- Kč za každý takový případ.
Vpřípadě prodlení Zhotovitele Sodstraněním vady dle čl. V. odst. 5 této Smlouvy je Zhotovitelpovinen Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši l 000, v Kč Za každý, byt' i Započatý, den
prodlení.

Smluvní pokuty mohou být kombinovány (t., že uplatnění jedné Smluvní pokuty nevylučujeSouběžně uplatnění jakékoliv jiné Smluvní pokuty).
Úhradu Smluvní pokuty provede Zhotovitel na účet objednatele, a tO na Základě objednatelem řádněvystaveného daňového dokladu (faktuiy), doručenélıo Zhotoviteli, se splatností 21 dnů ode dne jehovystavení. Kfaktuře musí být přiloženo oznámení o uplatnění Smluvní pokuty obsahující popis ačasové určení událostí, která vsouladu se Smlouvou Zakládá právo objednatele Smluvní pokutupožadovat. V případě, že faktura nebude ınít odpovídající náležitosti, je zhotovitel oprávněn Zaslat jive lhůtě splatnosti zpět objednateli kdoplnění, aniž Se tak dostane do prodlení S platbou; lhůtaSplatnosti počíná běžet od doručení náležitě doplněnélıo či upraveného dokladu Zhotoviteli.

VII.

Odstoupení od Smlouvy
Objednatel i Zhotovitel jsou Oprávnění odstoupit Od této smlouvy vpřípadech a Za podmínekstanovených občanským zákoníkem anebo touto Smlouvou.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy Zejména v případě, pokud mu objednáte! i přespředchozí písemnou výzvu v dodatečné poskytnuté, přiıněřené lhůtě neposkytne Součlnnost nutnoupro řádnou realizaci díla dle této Smlouvy, anebo pokud je Objednatel v prodlení s platbou ceny Za dílopo dobu delší nežjeden měsíc.
Objednatel je oprávněn Odstoupit od této smlouvy Zejména v případě:w provádění prací v rozpoıu s touto Smlouvou,
- pokud je Zhotovitel v úpadku,
~ prodlení Zhotovitele S řádným dokončením díla nebo
- jestliže Z chování Zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, žepovinnost zhotovitele bude porušena Způsobem, který Zakládá právo objednatele od této Smlouvyodstoupit.

Objedııatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit (v rozsahu dosud neposkytnutých plnění) rovněžv případě, že se nepodaří Zajistit uzavření příslušných Smiuv se všemi vlastníky pozemků,jež mají býtdotčeny Stavbou, jejíž projektová dokumentace ıná být zlıotovena na Základě této smlouvy, tak abyStavba byla realizována a Zůstala ve vlastnictví Státu správem hospodařit objednatele, přičemžobjednatel o této skutečnosti písemně informuje zhotovitele nejpozději Spolu S odstoupeníın.Vtakovém případě náleží Zhotovitelí cena za práce skutečně a řádně provedené do okamžikuodstoupení; při určení této ceny Se vychází Z ceny Odpovídajícíiıo dílčího plnění.
Vzájemná práva a povinnosti Smluvních Stran Se v případě ukončení této Smlouvy řídí ustanovenímiobčanského Zákoníku, nestanoví-li Smlouva něcojiného.

VIII.
Závěrečná ujednání

Otázky Snıluvně neupravené se řeší dle ustanovení Občanského Zákoníku.

7/8



PD Jankovický p.III,Jaıık0vice, km 8,589-9,420

2. Tuto Smlouvuje možno měnit pouze Oboustranné Sclıválenými písemnými dodatky.
O Změnáeìí Opı'ávněnýclı osob nebo jejich kontaktních údajů a Změnách bankovního Spojení Se
Smluvní Strany bez Zbytečného odkladu písemně informují.

4. Smluvní Strany Słıodně prohlašují, že Se řádně Seznámily S uvedenými smluvními podmínkami a
bezvýíıradně S nimi Souhlasí. Nedílnou Závaznon Součástí Smlouvy jsou ijejí přílohy.

5. Smlouva je vylıotovena ve čtyřech Stejnopiseclı, Z nichž každá Ze Stran obdrží po dvou.

'2 Š/ 5)“.Ve vsflh'nè dne ...r..zřřì 34.21 í
eské republiky, 8.9.
Hradec Královo
5451. DIČ: cz42ı96451

eıı 781, 755 01 Vsetín

ıııııııııııııı

Ing. Pavel Peı'nica m vedoucí ST OPM Vsetín
Lesy České republiky, S. p.

Fťšflyš'ova 1106119. Nový Hradec Králové

toků ~ Oblast povodí Moravy

V cłýnnigxni (1116v. LQ 2015

v
ıø
K

Ing. Josef Drahokoupił, jednatel

Příloha č. l v“ Zadávací list projekčních prací Spolu s nabídkovým rozpočtem

8/8



LEsY ćEsKÉ REPueLt. ep.
Správa tokt'ı fl- oblast povodí Moravy

Zadávací list projekčních prací =- projektové dokumentace,

Název akce: Jankovícký p.||í,Jankovíce, km 8,580-9,420

Stupeň projektové dokumentace (dále jen ..PD"): Projektová dokumentace pro vydani rozhodnuti o
umístění stavby. pro vydání Stavebního povolení a pro provádění stavby

Místo: Jankovice Obec s rozšířenou působnosti: Uherské Hradiště
Kraj: Zlínský Katastrální území: Jankovice
Název toku: Jankovický potok ČHP.: 4-13-01-062
IDVT: 10206092
Druh prací: nová stavba. investice
Vymezení úsekuI v němž hııdou prováděny práce. Jež jsou předmětem PD. a jeho délka:
od km 8.580 do km 9.420 tj. 840 In (od betonového mostku po požární nádrž )

Popis stávajícího Stavu:
Tok prochází v převážně dobře vyvinutém korytě, mezi Zahradnimi pozemky a nemovitostmi, Částečně
podél místní komunikace v zastavěné části obce. Koryto je několika místech přemostěno betonovými
nebo železo-betonovými mostky. Svahy koryta jsou převážně hllnité s vysvahovántm s pcmlstné
doplněnou kamennou rovnaninou nebo betonovými zdmi vybudovanýml pobřežntky

Stavba „íˇíB Jankovický potok III" je navržena jako závěrečná etapa protípovodňových opatření na toku
Jankovlckého potoka vobci Jankovice. ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Uherské
Hradiště. Výstavba byla vyvoíána olırožením bezpecnosti přilehlých nemovitosti tvorbou břehových
natrží. erozi toku ve dně a pomlstné zanášenlm koryta.
Území stavby je představováno korytem vodního toku po břehovou hranu úseku v celkové délce cca
840.0 In. Začíná na balonovém mostku ve staničenl toku 8.580 km a končí pod požárnl nádrží v řkm
9.420.

Popis návrhu a požadavků investora“.

V rámci této projektové dokumentace a stavebního Záméru se plánuje. opevnění břehù v celé délce
patkou Zkamenné rovnaninyı navic s opevněnim exponovaných míst kamennou rovnaninou nebo
Záhozem v celém profilu. V nejvíce zatižených místech v bezprostřední blízkosti nemovitosti a místní
komunikace bude úprava koryta řešena do obdélnlkového profilu ze zdiva z lomového kamene. nebo
kamennou dlažbou. Ve dně budou vybudovány výztužné úrovňové pásy Z dřevěných klad, případné
Ze zdiva z Iomového kamene na maltu cementovou.
Plánovaná úprava je navržena jako Závěrečná etapa protipovodňových opatření na toku Jankovického
potoka v obci Jankovice a uvede předmětný úsek do kapacitnlho stavu (a cca 9,0 m3ls) tím Zabrání
dalšímu Znehodnocovaní majetku LČR . nemovltoslí v Zastavěném území a přitehlých pozemku.

Stavba se nachází na pozemku p.č.t291 vodního toku v majetku investora. Před vlastním Zahájenim
projekčních praci na DSP na základě nově Zhotoveného GP bude proveden výkup pozemků od obce
Jankovice a pobřežníkt'ı podél VT - viz. přiložený seznam souhlasu vlastníků pozemků dotčených
budouci úpravou

Na předběžném projednání Se Zástupci Obce Jankovice byt vysioven souhlas S plánovanou opravou.
bez mimořádných podmínek. Obec také přistlblla maximalni spolupráci při výkupu soukromých
pozemků pod budoucl stavbou

Předpokládaný náklad na stavbu: 6 700 lis. Kč bez DPH

Termín provedení (dokončent a předání) dila ~ PD: 31.5.2017

Postup (fáze) Zpracování PD a souvisejícího dílčího plnění:



a) Zajištění podkladů pro návrh technického řešeni. návrh technického řešení (včetně přesného -
maximálního rozsahu Záborù pozemků), projednání návrhu s vlastníky dotčených pozemků a staveb -
uzavření smluv o smlouvách budoucích kupnicíı a Zajištění vyjádření vlastníků.

V případě neuzavření všech potřebných smluv - zajištění pouze nesouhlasných vyjádření rozhodne
objednatei o daíšlm postupu - např. ukončení provádění díla po předání dokumentace pro vydání
rozhodnuti o umístění Stavby.
termin: do 31.3.2016

b) Zpracování geometrického plánu a Zajištění jeho potvrzení KÚ, dokončení dokumentace pro vydání
rozhodnuti o umístění stavby, uzavření všech kupnich smluv.

Vpřlpadě neuzavřeni všech potřebných smluv rozhodne objednáte! o dalším postupu - např.
ukončení provádění diía - nezpracování dokumentace pro vydání Stavebního povolení a pro
provádění Stavby.
termin“. do 31.1.2017

o) zpracování dokumentace pro vydání Stavebního povolení a pro provádění Stavby
termín: do třech měsíců od písemně výzvy objednateie(po vydání územního rozhodnutí)

Koncept projektu bude projednán na výrobním výboru svolaném projektantem do: 31.12.2015

Případně návrhy změn (vyplývající Z výsledků projednávání návrhu technického řešení) objednatelem
schváleného konceptu budou zhotovitelem Znovu předloženy k projednání do dokumentační komise
objednatele.

Projekt dokumentace pro DUR bude vyhotoveıı v 6 Samostatných paré a v jednom vyhotovení
v etektronloké (digitální) podobě.
Projekt dokumentace pro [JSP a DPS bude vyhotoven v 6 Samostatných paré a v jednom vyhotovení
v elektronické (digitální) podobě.

Projektová dokumentace bude zpracována podle vyhlášky ě. 503/2006 Sb. a 499/2006 Sb. v t'ıšinném
znění. Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 159 stavebního Zákona v t'rčínném Znění.
Projektová dokumentace bude Zpracována vpodrobnostech umožňujících Zadání veřejně Zakázky
(dle Zákona č. 137/2006 Sb., a vyhlášky ě. 230/2012 Sb. v účinných zněních). Projektová
dokumentace pro t'ızemnl řízení. stavební povolení a provádění Stavby bude Zpracována v rozsahu a
obsahu dokumentace pro územní řiZen|.stavebnl povolení a provádění stavby

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby bude Čieněna dle
přílohy Č. 5 vyhlášky Č. 499/2006 Sb. v t'ıčinnérn Znění. Povinná části dokumentace budou samostatně
odděllielné. Součástí každého samostatného paré této dokumentace bude Samostatně Odděiiteíná
Část dokumentace pro provádění stavby členěná dle přílohy ě, 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb. v ı'ıěínném
Znění n povinné části budou rovněž Samostatně oddělitelně.

PD bude dále rozšířena o požadavky ltıvestora:

Požadovaná podklady:

v geodetické práce, požadujeme výškopis (BPV) a poloíıopis (v souřadnicověm systému JTSK),
vyhotovené geodetické podklady pro projektovou Činnost budou předány objednateli
V elektronické podobě (formáty dxí.. dgn.), včetně zřízení a Zaměření všech bodů. které byly
použity pro účely projektování a mohou být využity při vytyčovacíchı kontrolních
a dokumentačních činnostech.

0 podklady pro majetkoprávní vypořádávání - Zpracování geometrického plánu a jeho potvrzení
KÚ, před potvrzením KU bude GP předložen objednateli ke schválení,

0 aktuální údaje ČHMÚ (n-Ieté a m-dennl vody).
0 provedeni rozboru zemin podle přílohy ě.9 zákona o odpadech a přílohy Č.1 vyhlášky

č.257/2009 Sb. nebo dle přílohy č. 10 k vyhlášce Č. 294/2005 Sb. a to včetně posouzení Zda se
jedná o odpad Či nikoliv a Zatřídění Odpadu
inženýrskogeotogický průzkum, včetně potřebných zkoušek



Části PD - upřesnění požadavků (PD bude obsahovat částí členěné na jednotlivé položky dle
vyhlášky):

0
0

°
.
.

technická zprava. doplněna o technické speciíikace.
průvodní Zpráva. včetně uvedení Seznamu dotčených vlastníků pozemků a Staveb, Seznam
stavbou dotčených pozemků S uvedením jejich záboru (trvalých i dočasných).
totodokumentace včetně popisu.
přeíıtedná mapa povodí (Základní vodohospodářská mapa 1.' 50 000 Svyznačením povodí.
základní mapa 1 : 10 000 s vyznačením úseků- Objektů),
hydrotechnické výpočty H kapacita koryta před a po úpravě včetně objektů ve vztahu
kjectnotlivým profilüm a ne pouze konzumpční křivky (tak, aby byl patrný efekt úpravy - uvést
kapacitu před a po úpravě). vždy řešit kritické profily (např. mosty a propustky) - vždy bude
uveden postup výpočtu se vstupními parametry.
statické výpočty (budou vypracovány tak. aby byty kontrolovatelné - vždy bude uveden postup
výpočtu),
Sltuace.
podélný profit (v celé délce Zpracování).
příčné proíiíy (se zákresem dotčených a sousedicích nemovitostí a objektů. včetně jejich
okótovanl. hladin. v případě složitých vlastnických vztahů i s vyznačením hranic pozemků).
vzorové příčné profily
výkresy objektů.
prováděcí výkresy podrobností - detallù konstrukcí _ zejména kladečské schémata uložení
kamene (např. koruny. průtočné otvory), uložení výztuže. ukotvení kamenných obkladů. spoje
dřevěných prvků. spoje drátokamenných konstrukci. odvodnění. ditatace, pracovní Spáry,
osazení Zábradít. řešení přechodů konstrukcí, řimsy. spárování. apod..
prováděcí výkresy pomocných a dočasných konstrukci - např. bednění. pažení, převádéni
vody, lešení. přístupy. ochrana dřevin apod..
podklady pro vytýčenl Stavby (v grafické a v elektronické podobě).
zajištění pevných výškových bodů, včetně jejich fotodokumentace.
katastrální Snímky.
situace vložená do katastrální mapy - KMD - katastrátni mapa digiiatizované.
zásady organizace výstavby, včetně situace se zákresem staveniště. Zařízení staveniště
přístupu. Skladek apod..
technlcké charakteristiky. popisy a podmínky provádění stavebních prací, technologické postupy
s odkazy na příslušné předpisy a normy.
seznam pobřežníkù. výpisy dotčených parcel a jejich vlastníků (případně i jejich uživatelů)
s uvedením záborů pozemků a způsobu dotčení (využití).
výkaz výměr (u jednotlivých položek bude vždy uveden způsob a postup výpočtu a jejich popis)
s odkazujtcím popisem na příslušnoti grafickou nebo textovou část projektové dokumentace.
soupis stavebních prací. dodávek a služeb s výkazem výměr (Stepý rozpočet). včetně poíožek
vedlejších a ostatních nákladu investora vyplývajících ze Zpracování projektové dokumentace a
požadavku objednatele. soupis prací bude vypracován vcenové Soustavé ÚRS. vpřipadé
potřeby použití položek neobsazených vcenové Soustavé bude Součástí výkazu výměr
objedııateíem odsouíıtasená indivtduátnl katkulace a rozbor takovýchto položek. elektronicka
podoba soupisu pract bude splňovat požadavky pro Zadávání veřejné zakázky. elektronicka
podoba soupisu bude Zpracována v otevřeném formátu XLSX
dílčí a souhrnné rozpočty (kontrolní rozpočet), budou obsaženy v paré č t a 2 projektové
dokumentace. budou vypracovány v cenové soustavě ÚRS a v cenové úrovni platné k terminu
odevzdání prací, bude íı Zhotovitel vprodlení sřadným dokončením dífa a jeho předanlm
objednatelt. předá objednatelt řádně dokončené dito vpcdobě Spoíožkovým rozpočtem
vypracovaným vcenové soustavě ÚRS platné ke dni předán! řádné dokončeného díla
objednateíi.
plan bezpečností a ochrany zdraví při práci na staveniští (při povinnosti doručení oznámení

oblastnímu Inspektorátu práce a u prací a činností vystavujlcf fyzickou osobu zvýšenému
ohrožení života nebo poškození zdraví podle nařízení vlády č. 591/2006 8b. fl přttoha č. 5).
návrh havarijního ptánu.
návrh harmonogramu prací.

Požadovaný obsah dokladové částí:



Zápisy Z výrobních výborů,
aktuálnl údaje Českého íıydrometeorotoglckálıo ústavu,
vyjádření správců a vlastníků inženýrských sítí,
vyjádření a souhlasy orgánů a organizací a dotčených fyzických a právnických osob (souhlasy
budou vyznačeny na samostatném Situačníın výkresu);
řešení majetkoprávního vypořádání - Zhotovitel uzavře Svlastníky pozemků, na nichž má být
provedena stavba dle rojektově dokumentace, kupní Smlouvy, na jejichž základě objednáte)
nabude do vlastnictví lčeská republiky a jeho práva hospodařit stavbou dotčené pozemky či
jejich části. Znaleokě posudky k těmto výkupı'ım vyhotoveně nechá vypracovat na svě náklady
objednatel. Vyjma kupních smluv (v pat/tónem vyhotovení) dodá zhotovitel I podepsané návrhy
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
stanovisko Správce povodí,
stanovisko obce (Zastupitelstva obce),
koordinovaně Závazné stanovisko obce s rozšířenou působností.
vyjádření o souladu navrhovaná stavby Se Záměry územního plánování (dle §15 Stavebního
Zákona) nebo Souhlas stavebního úřadu příslušného kvydání územního rozhodnutí, který
ověřuje dodržení jeho podmínek.
povolení ke kácenl dřevin rostoucích mlıno les, dřeviny určené ke kácení budou vteránu
vyznačeny a zakresleny do samostatně Situace Suvedením jejich tabulkovelıo výčtu dle
náležitosíl žádosti o povolení ke kácení. poznámka: u dřev/n vclzlm vlastnictví mus/ být
k žádostí' O povolení Zaj/šlěn souhlas vlastníka (užívání pozemků správcem = uživatelský vztah),
vyněíí ze zemědělského půdního fondu (dále jen „ZP/2") (Znaleckě posudky a rozhodnutí)
v přlpadě nutností vynětl či odnětí, přlp. odnětí pozemků plnění funkcí lesa (Znaleckě posudky a
rozhodnutí) v případě nutností vynětí či odnětí,
vyjádření vlastníků lesů do 50m, vyjádření OLí-í, souhlas Se stavbou dle § 14 lesního Zákona
vyjádření Moravského rybářského Svazu,
stanovisko orgánu dopravy na pozemních komunikacích, včetně podkladů pro povolení
zvláštního užívání komunikací (souhlas vlastníka komunikace, orgánu policie ČR, návrh
dopravního Značení apod).
stanovisko orgánu památkově peče,
doklad o prokazatelněm oznámení Arclıeologlckěmu ústavu Akademie věd ČR (při provádění
prací na území s arclıeoíogickýml nálezy),
Závazné stanovisko orqánu ochrany přírody k Zásahu do VKP podle 6 4 odst. 2. zákona č.
114/1992 Sb. v účinněm Znění
vypracování souhrnu podmínek stanovených pro umístění. povolení a provádění stavby, včetně
uvedení Způsobu jejich vypořádání,

Ostatní požadavky:

štítek na deskách projektu bude kromě Ostatnlch údajù obsahovat ČHP dotčeného toku, IDVT a
ř. km stavby (dle CEVT),
součástí PD (v části Zásady organizace výstavby) bude posouzení plnění povinností Zadavatele
stavby podle zákona č. 309/2006 Sb., vúčinněm Znění, Zda je Stavbu možně realizovat 1
Zhotovitelem (např. jedná se o jednoduchou stavbu S nízkou náročností na koordinaciı
neobsahující žádná technologická zařízení apod.) a Zda bude stavba Svým rozsahem podléhat
povinnosti doručení oznámení o Zahájení prací oblastnlmu inspektorátu práce (celkový
plánovaný Objem prací a činností během realizace díla přesáhne 500 pracovních dnů v přepočtu
na jednu fyzickou osobu) - tedy zda je nutné určit koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci ve fázi přípravy dtía,
Způsob využití přebytečných Sedlmentú (výkopkt'ı) vyhovujících limltúm die přílohy č. 10
k vyhlášce č. 294/2005 Sb. a nakládání sodpady (vybouraný materiál, Sedlnıent nevyhovující
Iiıniíum, pařezy, přebytečná a jinak nevyužitelna Zeınlna apod.) - bude vyřešeno vrámci
projektové dokumentace a to včetně zajištění Splnění všech legislativních podmínek stím
spjaíýcíı (Zákon o odpadech, vyhláška č. 294/2005 Sb., Zákon o lınojlvech, Zákon o ochrane
ZPF a vyhláška o používání sedlmentt'ı na Zemědělské půdě a další obecně závazně právní
předpisy, v účinných Zněnlch) - ve Spoluprácl (součinnosti) s investorem bude preferováno -
vybráno ekonomicky a ekologicky nejvhodnější řešení; Zhotovitel projedná s vlastníky a nájemci
dotčených pozemků (včetně přístupů apod.) podmínky uzavření Smlouvy pro takové využití



(uložení) a zajistí jejich vyjádření (souhlasy): výsledky toíıoto projednání Sdell objedııateli a
Zároveň mu předá vyjádření s návrhem Smlouvy. předem objednatetem odsoutıtaseným,
podepsaným vlastníkem (případně i nájemcem).

0 součásti PD bude návrh plánu kontrolních prohlídek stavby ve vazbě na podstatne fáze
provádění Stavby fl plán kontrolních prohlídek stavby.

fl projekt bude členèn na stavební objekty dle požadavku investora a podle charakteru tinančních
prostředků (provozní a investiční). všechny Stavební Objekty budou Zatříděny do druhu a oboru
stavebnictví dle klasifikace stavebních objektů.

0 Zhotovitel projedná návrh technického řešení Stavby na výrobních výborech, která svolá
v průběhu Zpracování projektové dokumentace Za účasti objednatele a dalších zúčastněných
Stran dotčených stavbou (minimální počet výrobních výboru 1x tech. řešení, 1× DUR a GP a 1×
DSP)ı zhotovitelem vypracované zápisy zvýrobnlcíı výborů budou Součástí dokladové částí
projektová dokumentace, návrh technického řešení předkládaný dotčeným osobám bude
předem projednán S objednatetem,

0 projektant provede odborný výklad v dokumentační komisi,
ø Pro potřeby dokumentační komise objednatele předá Zhotovitel minimálně 6 týdnu před

provedením díla 2 pare kompletní dokumentace v tištěné podobě a 1 x v elektronicke podobe
(needitovateíne ~ formát pdf. . editovatelnc - formát doc. xls. dwg

0 PD bude předána i v elektronlcke podobě (needitovatelne - formát pdf., editovatelne ~ formát
doc. xls. dwg. (lgn.).

0 originály všech dokladů budou Součástí parè Č. 1 projektová dokumentaceI
0 Zhotovitel souhlasí s rozmnožováním díla pro potřeby Zajištění přípravy stavby a pro Zadání a

realizaci stavby, zhotoviteli bude Zapůjčena Stávající dokumentace stavby a doklady související
se stavbou,

v součásti zadání je t provádění autorského dozoru, který bude prováděn formou kontrolní
oínností projektanla na stavbě - účastí autorizovaná osoby na stavbě dle potřeb objednatete
(Zpravidla při kontrolních dnech, kontrolních prohlídkách stavbyI při předání a převzetí
Zbotovene stavby apod). v rámci výkonu autorského dozoru bude Zhotovitel kontrolovat soulad
prováděná stavby sjlm zhotovenou ověřenou (schválenou) projektovou dokumentaci, se
Stavebnlm povolením (územním rozhodnutím), jakož l s dalšími právními akty a vyjádřenlmí.
které jsou pro realizací stavby Závazné, předpokládaný rozsah autorského dozoru na stavbě ve
dnech (dle Zadávací dokumentace) Zadavatel stanovil pouze pro účely hodnocení nabídková
ceny, přičemž skutečný rozsah prací bude závislý na jeho konkrétních potřebách.

Přílohy:
1) Situace budoucího staveniště (s uvedením ř. km dle CEVT)

Objednatel: |ng.Mi|an Večeřa Zhotovitel:

Dne: 11.8.2015 Dne:



PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ cENY DLE KALKULAcE
(náklady na projektové práce a AD dle uvedených podmínek)

NÁZEV AKCE: PD Jankovický p. In, Jankovice, km 8,580-9,420

č. výkonová fáze ostatní Stavby Cena bez DPH(KČ)
PČ a IČ

1. Zabezpečenívstupních podkladůíVSP)
obstaránívstupních údajů pro lokalizaci stavby 1500
objasnění základních cílů s odběratelem'zejména na podkladě už
vypracovaných archit. a objem. Studlí 1500
zabezpečení průzkumů popřlp.rozborü potřebných pro vypracování
dokumentace 20000
zabezpečení výběru staveniště 1500
LFáze celkem 24500

Zabezpečení projektové přípravy pro územní řízení (OUR ) a ( IČ
2. UR)

vypracování dokumentace přikládané k návrhu na vydání územního
rozhodnutí v rozsahu dle vyhl. č. 499/2006 Sb.,v platném znění 40000
projednání dokumentace s dotčenými orgány a oranlzaceml v
průběhu a v závěru prací 2000
projednání dokumentace S dotčenými orgány a oranlzacemi za
účelem vydání územního rozhodnutí 3000

Zpracovánígeometrřckého plánu a zabezpečení majetkoprávní
agendy Spojené S výstavbou vč. uzavření Smíuv kupnich 23000
2.Fáze celkem 68000

Zabezpečení projektové přípravy stavby pro stavebnípovolení
3, (DSP) a (ıč sP)

vypracováníprojektu pro Ohlášení a stavební povolení (DSP) v
rozsahu dle vyhl. č. 499/2006 Sb.,v platném znění 45000
koordinace projektu HP 10000

projednání projektu s přísluš. orgány a organizacemi za účelem
vydánístavebního povolenív průběhu a závěru prací 3000

zabezpečení majetkoprávní agendy spojené S výstavbou vč. uzavření
Smluv o smlouvě budoucí kupní (věcné břemeno) 8500
3.Fáze celkem 66500

4, Dopracování projektu pro provádění stavby (DPS) a (IČ PS)
koordinace projektu HP 5000

dopracování projektu pro provedení stavby (DPS) v rozsahu dle vyhl.
č. 499/2006 Sb.,v platném znění včetně Zapracování podmínek
stavebního povolení do projektu specifikace Strojů a zařízení popis
prací S výkazem výměr a kontrolní rozpočet 30000
dohled autora nad dodrženlm architektonické a celkové koncepce v
Souladu S DSP 2500
4.Fáze celkem 37500

NABÍDKOVÁ cENA cELKEM FÁZÍ 1,2,3,4 196500!



Práce spojené s prováděním stavby (AD) a (IČ PS)
výkon občasného autorského dozoru dle požadavku objednatele
iedné účasti na Slavbě 6 400
5.Fáze celkem 6 400

' ífihını'ıuiılťı'ıì'
m.

V: Chrudimi

Zpracovai:

Chrudim [li
ąxz 460 (x 310
c: eısussóas

po e nos




